Iфц
в,фф
.t"IЗf:}Р-

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О/ ОЗ. "ZOZI/ Nп Щ:а4,'rz-т

о внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 26.09.2017
Ns 2584-адм (Об утверждении
муниципальной программы
<<Управление муниципаJIьными

финансами города Смоленско>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением 17-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 24.12.2021,
Ns274 <О бюджете города Смоленска на 2022 год и на плановый период2O2З и
2024 годов), постановлением Администрации города Смоленска от 28.01 .2022
Jф 146-адм (Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципzulьных проtрамм, их формирования и реatлизации>>, распоряжением
Администрации города Смоленска от 07 .07 .2017 Ns 151-р/адм
кОб утверждении Перечня муниципaльных программ)), руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в постановление Администрации города Смоленска от
26.09.20|7 J\lb 2584-адм кОб утверждении муниципапьной программы
<<Управление муниципЕlльными финансами города Смоленска> (в редакции
постановлений Администрации города Смоленска от 16.02.2018 Ns 484-адм, от
27.07.2018 Ns 1967-адм, от 21.09.2018 j\b 2550-одм, от 12.10.2018 J\b 2747-4дм,
от 18.|2.20|8 Ns 3350-одм, от 28.12.2018 J$ 3485-здм, от 28.02.20|9 Ns 550-адм,
от 29.03.2019 J\b 809-адм, от 05.06.2019 j\b 1454-одм, от 16.07.2019 JФ l842-адм,
от 17.10.2019 ]ф 284|-4цм, от |3.|2.201-9 J\b З512-адм, от Зt.L2.20l9
Ns З663-адм, от 0З.OЗ.2020 j\b 386-адм, от 28.05.2020 J\Ъ l114-адм, от 26.t|.2020
J\b 2604-ацм, от 13.01 .202l Ng 09-адм, от 15.02.2021 }ф 280-адм, от 19.10.202l
Ns 26ЗЗ-адм, от 08.12.2021 J\b Зl42-адм, от 29.12.2021 Ns З42|-одм, от

2

04.03.2022 J\Гч 4б3-адм), утвержденную им муницип€rльную программу
следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления цифры <<2023>> заменить цифрами <<2024>>.

1.2. По тексту муниципальной про|раммы слова <Нормативное правовое

реryлирование и tvlетодическое обеспечение бюджетного процесса в городе
Смоленске) заменить словами <Обеспечение организационных условий для

ре€tлизации муниципа.гtьной программьD).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической
деятельности.

И,о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко